Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft des MGSB 2024
KK-Gewehr 100m

Gesamtwertung

21.04.2024

KK-Sportgewehr Auflage, offene Klasse mannlich

Name
Bottner, Peter
Hoppe, Mario

Sappok, Maik
Herker, Uwe
Paetz, Karsten

Burger, Stefan

CoNOO~WN~T

11. Hopfe, Jurgen

12. Schneegal, Gunter

Schabacker, Steve

Mdiller, Christoph

Kich, Alexander
10. Heuseler, Ronald Kurt

Verein

Bergmannsch. Hettstedt

SV Arnstedt

BSK Hettstedt

SV Gerbstedt

SV Molmerswende
SV Gerbstedt

SV Molmerswende
SV Molmerswende
SV Gerbstedt

SV Molmerswende
SV Molmerswende
SGs Welbsleben

KK-Sportgewehr Auflage, offene Klasse weiblich

Name

Hoppen, Katrin

Herker, Marion
Jentsch, Sigrid

Noohkrwdbd—~T

Suttkus, Helgard

Schabacker, Stephanie
Bolze, Franziska

Heuseler, Cornelia

Verein

BSK Hettstedt

SV Arnstedt

BSK Hettstedt
SGs Welbsleben
SV Molmerswende
SV Gerbstedt

SV Molmerswende

KK-Sportgewehr Auflage, Jugend méannlich

I. Name

PN~ T

Stieler, Justus

Mdller, Heinrich
Schabacker, Tim Luca
Burger, Richard

Verein

SV Molmerswende
BSK Hettstedt

SV Molmerswende
SV Molmerswende

S1
41
38
35
36
33
25
30

S1
38
24
28
25

S2
50
45
45
43
42
43
43
42
39
43
35
31

s2
45
43
41
41
40
39
35

S2
43
39
37
35

S3
50
49
49
50
47
49
46
39
47
29
40
41

S3
48
49
47
45
46
48
16

s3
39
47
44
41

ges.

143
135
133
129
127
125
125
117
115
110
101
82

ges.

134
130
123
122
119
112
81

ges.

120
110
109
101

Bemerkung

4x10
1x10

Bemerkung

Bemerkung



